
8 Mart, takvimde sıradan bir gün değil. Bu tarih, kadınların hakları,eşitlik ve 
özgürlük için verdiği mücadelenin simgesidir. Peki, bu özel gün nasıl orta-
ya çıktı? Her şey, 1857 yılında ABD’nin New York kentinde bir tekstil fab-

rikasında çalışan kadın işçilerin daha iyi çalışma koşulları için greve girmesiyle 
başladı.Ancak çıkan yangında fabrikanın önüne kurulan barikatlardan dolayı 
kaçamayan 129 kadın hayatını kaybetti. Bu acı olay, dünya çapında farkındalık 
yarattı ve 1910 yılında Uluslararası Kadınlar Konferansı’nda 8Mart ‘’Dünya Ka-
dınlar Günü’’ olarak kabul edildi. Türkiye’de ise kadın hakları konusunda en bü-
yük adım Mustafa Kemal Atatürk öncülüğünde atıldı Atatürk, kadınlara seçme 
ve seçilme hakkı tanıyarak, kadınları toplumsal hayatın merkezine yerleştirdi. 
O dönemde birçok Avrupa ülkesinde bile kadınların bu hakkı yoktu. Ayrıca, 
eğitimde, iş hayatında ve aile içinde kadınların eşit bireyler olarak var olması 
için önemli reformlar yapıldı. Atatürk’ün bu devrim niteliğindeki adımları,Türk 
kadınlarının güçlenmesine katkı sağladı.

Ancak günümüzde yıllar geçse de tutucu düşünce yapısından çıkamayan zihni-
yetten dolayı kadınlar, şiddet,toplumsal baskı ve eşitsizliklerle mücadele etmek 
zorunda kalıyor ve bu yüzden her  gün yeni bir kadın cinayeti haberiyle karşıla-
şıyoruz. Sırf kadın olduğu için dışlanan, iş hayatında ayrımcılığa uğrayan, kendi 
kararlarını vermek istediğinde tepki gören binlerce kadınımız var. Bu durum 
bizi derinden üzüyor ve düşündürüyor. Ama tüm bu günümüzün zorluklarına 
rağmen kadınlarımız güçlü kalmayı başarıyor.

Kadınlar bazen bir anne olarak ailesini ayakta tutuyor bazen bir emekçi olarak 
emeğiyle dünyayı güzelleştiriyor. Onlar hayatın her alanında varlar ve var ola-
caklar bu sadece kadınların mücadelesi değil; aynı zamanda kadınların hakları 
için düşünmemiz konuşmamız ve harekete geçmemiz gereken bir gündür. Ger-
çek değişim kadınların seslerini  yükselterek ve hak ettikleri eşitliği sağlayarak  
mümkün olacaktır.
Unutmayalım ki kadınlar bir toplumda 
güçlüyse toplum da güçlüdür. 

Tüm kadınların kadınlar günü kutlu 
olsun.

8 Mart, yıllar önce kadın işçilerin hakları için verdiği mücadelenin simge-
sine dönüştü. Ancak, bu sadece bir tarih değil, aynı zamanda toplumsal 
farkındalığı artıran, kadınların karşılaştığı eşitsizliklere karşı duyarlılığı 

tetikleyen bir gündür. 8 Mart’ın ne kadar önemli olduğunu anlamak için sa-
dece kutlamalara odaklanmak yetmez. Bu gün, kadınların sesini duyurması, 
varlıklarını hissettirmesi ve mücadelelerinin daha da güçlü hale gelmesi için 
bir hatırlatmadır.

Kadınlar, dünyada hâlâ maruz kaldıkları şiddet, ayrımcılık ve fırsat eşitsizli-
ğiyle mücadele etmektedir. Ne yazık ki, bu sorunlar her geçen gün daha da 
derinleşmekte ve kadınlar, seslerini duyurabilmek için bazen çok daha yüksek 
bir sesle haykırmak zorunda kalmaktadır. 8 Mart, bu eşitsizliklere karşı sesini 
duyuramayan, görünmeyen ya da yok sayılan kadınlar için bir davet niteliği 
taşır: “Hepimiz eşitiz, hepimiz değerliyiz.”

Kadınların toplumdaki rolü, sadece bir kutlama değil, sürekli bir çaba gerek-
tirir. Kadınların toplumsal, ekonomik ve kültürel alanda eşit haklara sahip ol-
ması için toplumların ortak bir kararlılıkla hareket etmesi gerekir. 8 Mart, bir 
araya gelerek bu sorumluluğu kabul ettiğimiz bir gündür. Kadınlar, her alanda 
başarılar elde etmiş, mücadele etmiş ve hala etmeye devam etmektedir. Ancak 
kadınların sesini daha fazla duyurabilmesi, sadece kutlamalarla sınırlı kalma-
malıdır. Eğitimde fırsat eşitliği, çalışma hayatında adalet, şiddetle mücadelede 
daha etkili politikalar ve sağlık alanında kadına yönelik daha fazla destek, top-
lumların her bireyinin görevi olmalıdır.

Kadınlar, sadece anneler, öğretmenler ya da evdeki temel sorumlulukları yeri-
ne getiren bireyler değildir. Kadınlar, toplumların şekillenmesinde, değişimin 
öncüsü olabilecek güçte varlıklardır. O yüzden 8 Mart, bir hatırlatma değil, 
aynı zamanda bir davet olmalıdır: Kadınların güçlerini, haklarını ve değer-
lerini kutladığımız bir gün olarak kal-
masından öte, bu gücü ve değeri her 
gün savunmak, yaşatmak ve gelecek 
nesillere bırakmak için hep birlikte ça-
lışmamız gereken bir gündür.

8 Mart Kadınlar Günü… Kadın, dünyanın her yerinde kadındır; zari�ir, 
annelik içgüdüleri olduğu için sevgi dolu, şe�at doludur. Kadın bu özel-
liklere sahip olmakla birlikte, dünyanın her yerinde eşit haklara sahip 

değildir. Oysa sadece bugünden bile söylenecek, hatırlatılacak, gündeme ta-
şınacak, çözümü için öneriler sunulacak nice sorunları, dertleri ve sıkıntıları 
vardır kadınların… 8 Mart yaklaştıkça her gün konuşulan, sonuca ulaşması 
gereken konular gündeme gelir ve sonrasında tüm sorunlar dondurulur. Oy-
saki geldiğimiz noktada, daha da hissedilir hale gelen toplumsal cinsiyet eşit-
sizliğinin çözümü için toplumun tüm kademelerinin elini taşın altına koyması 
gerekir.

Ancak bu sorunlar, toplumun geneli tarafından kabul edilmediğinden, çözüm 
için de yalnızca kadınların çoğunlukta 
olduğu zorluklara çaba sarf edilmek-
tedir. Kadın, gönül verdiğimiz, hayatı-
mızı paylaştığımız, fani dünyanın zor-
luklarında en büyük desteğimiz, dert 
ortağımız ve sırdaşımız eşimizdir.

Hayatımızın her anında varlıklarıyla gücümüze güç katan,
Bizi biz yapan değerli kadınlardır.
“Kadınlar çevremizde açan en güzel çiçeklerdir.Her başarılı erkeğin 

yanında bir kadın vardır.”
Dünya kadınlarının ve tüm kadınlarımızı bu güzel gününü tekrar kutluyorum 
ve son sözü güzel bir şiir ile noktalıyorum:
Kadın, kandır, candır, insandır,
Anadır, yardır, cennetin yeryüzüne yansımasıdır dermandır, ilaçtır, şifadır     
ılgıt ılgıt sevgidir.
Narindir, nadidedir, melektir  kadın-
larımız.
Dünya Kadınlar Gününüz Kutlu
Olsun
8 Mart Kadınlar Günüdür 
Sevgiyle Kutluyorum...

8 Mart Dünya Kadınlar Günü insan hakları,siyasi ve sosyal değerini geliş-
tirmesini başarılarının kutlanması kadınlar gününün özel bir günüdür ül-
kemizde kadın önce ailedir. Ailesini, yuvasını ayakta tutanıdır. Ülkemizin 

kadınlarının hakları olduklarını ve hakkı başta olmak üzere kanunlar vardır. 
Kadının verdiği mücadele ve sesini duyurmada yetersiz kaldığını görüyoruz.
Dünyanın yeni şartları kadın erkek hepimizi etkiliyor. Ancak dönemin bazı 
fırsat ve tehditlerinin kadınlar üzerinde etkisi daha fazla kadınları ve erkekleri 
kıyaslayanlar araştırmaya göre erkekler bilim ve teknoloji alanında iyi gelişim 
gösterirken  kadınlar ise sosyal ve hak ilişkileri gibi alanlarda daha büyük ge-
lişim göstermektedir artık her yerden her bilgiye hızla ulaşabilirler. Kadınların 
hakları için mücadele etmenin yanı sıra birbirlerine destek olmalarıdır ve bu-
nunla beraber günümüzde “Kadınlar çiçektir”. Dünya’nın güçlü ve cesur olan 
kadınlar bugünler içindir. Hayatın her 
alanında eşsiz olan kadınlarımızın en 
içten dileklerimle kutluyorum.

Günümüz kutlu olsun...

GÜÇLÜ KADIN 
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8 MART:
BİR HATIRLATMA 
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8 Mart Dünya Kadınlar Günü, kadınların toplumsal, ekonomik, kültürel 
ve politik başarılarını kutlamanın yanı sıra eşitlik mücadelesine dikkat 
çekmek için önemli bir gündür. Ancak bu gün, sadece bir kutlama değil; 

farkındalık ve değişim çağrısıdır. 
 
Kadınlar Günü’nün temeli, 1908’de New York’ta kadın işçilerin eşit ücret, oy 
hakkı ve güvenli çalışma koşulları için başlattığı grevlere dayanır. O günden 
bugüne kadınlar pek çok alanda başarı kazansa da hâlâ eşitsizlik, şiddet ve 
ayrımcılıkla mücadele etmektedir. 
 
Bu özel gün, kadınların yalnızca iş hayatında değil, kendi bedenleri üzerinde 
de tam egemenlik haklarına sahip olması gerektiğini hatırlatır. Eğitim, sağlık, 
güvenli yaşam ve eşit işe eşit ücret hakları evrenseldir. 
 
8 Mart, adil bir toplum için sesimizi yükseltme ve toplumsal cinsiyet eşitli-
ği yolunda birlikte ilerleme fırsatıdır. Eşit bir dünya, yalnızca kadınlar için 
değil, tüm toplum için daha aydınlık 
bir gelecektir. 
 
Bir gün değil, her gün kadınların 
yanındayız!

Her yıl olduğu gibi, bu yıl da 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutlu-
yoruz… Ancak ne yazık ki, sevgisi ve şe�atiyle hayata anlam katan 
kadınlarımız hâlâ hak ettikleri değeri görememekte. Her gün, her 

saat, her dakika bir kadın cinayeti haberiyle sarsılıyoruz.

“Neden oldu, ne yaptı, neredeydi, kiminleydi?” gibi sorularla kadınlar suçla-
nırken, asıl suçların üzeri örtülüyor ve adalet yerini bulmuyor. Oysa kadınlar, 
el üstünde tutulmayı ve her zaman sevgiyle desteklenmeyi hak eder.

Kadınlar çiçektir; narin ama bir o kadar da güçlüdür. Onları susarak değil, 
yanlarında durarak, hak ettikleri değeri vererek yeşertmeliyiz.

Biz kadınız ve kendimizle gurur duyu-
yoruz.
8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nüz 
kutlu olsun!

Bugün 8 Mart Dünya Kadınlar Günü… 
Ne yazık ki, ülkemizde kadınlar bir 8 Mart’a daha şiddet, taciz, tecavüz ve 
cinsiyet eşitsizliği gibi acı gerçeklerle giriyor. Oysa bundan yaklaşık 100 yıl 

önce, Mustafa Kemal Atatürk sayesinde Türk kadını, boşanma, miras, meslek seçi-
mi gibi haklara birçok gelişmiş ülkeden önce kavuştu. Atatürk, kadınların hayatta 
aktif bireyler olması ve eşit vatandaşlar olarak korunması için sağlam bir zemin 
hazırladı. 
 
Ancak bugün hâlâ kadınlar öldürülüyor, tacize uğruyor, şiddet görüyor ve tüm 
bunlar sadece “kadın” oldukları için yaşanıyor. Kendi haklarını savunduklarında 
ise seslerini duyurmaya çalışan kadınlar, toplum tarafından çoğu zaman görmez-
den geliniyor. 
 
Kadınlar, eğitimden bilime, sanattan kültüre hayatın her alanında başarılarıyla 
var olmayı sürdürüyor. Aile kurumunun temelini oluşturan ve geleceği şekillendi-
ren kadınlar, artık gazetelerin üçüncü sayfalarında değil, başarı hikâyeleriyle yer 
almak istiyor. 
 
Mustafa Kemal Atatürk’ün dediği gibi: 
“Dünyada her şey kadının eseridir. Kadınlarımız eğer milletin gerçek anası olmak 
istiyorlarsa, erkeklerimizden çok daha aydın ve faziletli olmaya çalışmalıdırlar.” 
 
8 Mart, sadece bir kutlama değil; eşitlik, özgürlük ve adalet için bir mücadele gü-
nüdür. Umut dolu, korkusuz ve özgürce 
kutlanacak nice 8 Martlara... 
 
Dün değil, bugün! Özgür ve güçlü ka-
dınlarla geleceğe…

Her yıl 8 Mart’ta, dünyanın dört bir yanında kadınların başarıları, hakları ve 
mücadeleleri konuşuluyor. Çiçekler hediye ediliyor, etkinlikler düzenleni-
yor, sosyal medyada kadınların gücünü vurgulayan paylaşımlar yapılıyor. 

Ancak 8 Mart yalnızca bir kutlama günü değil, kökleri derin bir mücadeleye daya-
nan bir farkındalık günü olarak görülmeli.

Dünya Kadınlar Günü’nün temelleri, 20. yüzyılın başlarında emekçi kadınların 
daha iyi çalışma koşulları ve eşit haklar talebiyle başlattıkları direnişlere dayanıyor. 
Fabrikalarda uzun saatler, düşük ücretler ve ağır şartlar altında çalışan kadınlar, 
seslerini duyurmak için sokaklara çıktılar. Onların mücadelesi, günümüzde kadın 
hakları konusunda atılan adımlara ilham oldu.

Ancak bugün hâlâ eşitsizlikler, toplumsal cinsiyet ayrımcılığı, şiddet ve ayrımcılık-
la mücadele ediyoruz. Kadınların iş hayatında, siyasette, eğitimde ve sosyal alan-
larda tam anlamıyla eşit olduğu bir dünya yaratmak için daha kat edilmesi gereken 
çok yol var. Sadece 8 Mart’ta değil, yılın 
her gününde kadın hakları konusunda 
farkındalık yaratmak ve somut adımlar 
atmak zorundayız.

Kadınlar, hayatın her alanında değerli ve vazgeçilmezdir. Ancak ne yazık ki 
ülkemizde kadın hakları hâlâ yeterince savunulmamaktadır. Ekonomik 
özgürlüğü olmayan birçok kadın, şiddet ve eziyetle karşı karşıya kalmakta, 

sesleri duyulmamaktadır. 
 
Oysa kadınlar sadece sevgi ve saygıyı değil, yaşamı kolaylaştıran buluşlarıyla da 
takdiri hak eder. Mary Anderson’un cam silecekleri, Stephanie Kwolek’in kurşun 
geçirmez yelekleri ve Maria Telkes’in güneş enerjisi sistemleri gibi icatlar, dünyayı 
şekillendiren kadınların eseridir. 
 
Bizi dünyaya getiren, büyüten, koruyan ve yaşamı güzelleştiren kadınlar, her za-
man el üstünde tutulmalıdır. 
 
Kadınlar, geleceğin mimarlarıdır. 
8 Mart, sadece bir kutlama değil, eşitlik 
ve adalet için bir çağrıdır.

8 Mart, kadınların geçmişteki ve gelecekteki katkılarını kutla-
mak için önemli bir gündür. Kadınlarımız her zaman değer-
li ve kıymetlidir. Geçmişte, Safiye Ali’den Nene Hatun’a, Sâmiye Morka-
ya’dan Tansu Çiller’e kadar pek çok kadın, büyük başarılara imza atmıştır. 
 
Kadınlarımızın her alanda eşit şekilde temsil edilmesi, toplumumuzun gelişimi 
için hayati önem taşır. Mustafa Kemal Atatürk, kadınlara 1934’te Milletvekili 
seçme ve seçilme hakkı tanıyarak onların toplumdaki yerini sağlamlaştırmıştır. 
 
Atatürk’ün dediği gibi: “Ey Kahraman Türk Kadını, Sen Yerde Sürük-
lenmeye Değil, Omuzlar Üzerinde Göklere Yükselmeye Layıksın.” 
 
Kadınlarımız, Cumhuriyetimizin par-
lak geleceğidir. Her alanda eşit haklar-
la var olabilen bir toplum, tüm insanlık 
için daha güçlü ve adil olacaktır.
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